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Grzejnik spiraln y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t grzejni k spiralny , przeznaczon y 

zwłaszcza d o ogrzewani a pomieszcze ń użytkowyc h i/lu b miejscowego oświetlani a 

pomieszczenia. 

Grzejnik spiralny według wzoru odznacza si ę oryginalną budową, charaktery -

zującą się spiralnym układem elementó w grzewczych i/lub elementów oświetlenio -

wych. 

Grzejnik stanowi rurka spiralnie ułożona pojedynczo lub podwójnie, w kształ-

cie stożka lub walca, wewnątrz której umieszczony jest elektryczny przewód grzew-

czy lub wewnątrz której przepływa medium grzewcze. Wewnątrz stożka umieszczo-

na jest rurka zakończona żarówką lu b żarówka z kloszem w kształcie ściętego stoż-

ka. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k spiralny w kształcie stożka z elektrycznym przewodem grzewczym, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig.  la i fig. lOa, w  widoku od góry 

- fig . Ib i fig. lOb. 

2. Grzejni k spiraln y w  kształci e stożka , jak pokazan o n a rysunku , w  widok u z 

przodu - fig. 2a i fig. 1 la, w  widoku od góry - fig.  2b i fig. 1 lb. 

3. Grzejni k spiralny w kształcie walca z elektrycznym przewodem grzewczym, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a i fig. 12a, w  widoku od góry 

-f ig . 3b i fig. 12b. 



4. Grzejni k spiralny w kształcie walca, jak pokazano na rysunku, w widoku z przo-

du - fig. 4a i fig. 13a, w  widoku od góry - fig. 4b i fig. 13b. 

5. Grzejni k spiraln y w  kształci e stożk a z  elektryczny m przewode m grzewczy m i 

żarówką, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 5a i fig. 14a, w  wi-

doku od góry - fig.  5b i fig. 14b. 

6. Grzejni k spiralny w kształcie stożka z żarówką, jak pokazano na rysunku, w wi-

doku z przodu - fig. 6a i fig. 15a, w  widoku od góry - fig. 6b i fig. 15b. 

7. Grzejni k spiraln y w  kształci e stożk a z  elektryczny m przewode m grzewczy m 

oraz z żarówką i  abażurem, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 

7a i fig. 16a, w  widoku od góry - fig. 7b i fig. 16b. 

8. Grzejni k spiralny w kształcie stożka z żarówką i abażurem, jak pokazano na ry-

sunku, w widoku z przodu - fig. 8a i fig. 17a, w  widoku od góry - fig.  8 b i fig. 

17b. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik spiralny według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

spiralnie, pojedynczo lub podwójnie ułożona rurka tworzy kształ t stożka lub walca. 

Wewnątrz pojedynczo ułożonej rurki umieszczony jest elektiyczny przewód grzew-

czy, natomias t wewnątr z rurki ułożone j podwójnie , przepływ a mediu m grzewcze . 

Wewnątrz stożk a umieszczon a jest rurk a zakończon a żarówk ą lu b żarówk a z  klo -

szem w kształcie ściętego stożka 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnik ma kształt stożka, natomiast wewnątrz 

pojedynczo ułożonej rurki usytuowany jest elektryczn y przewó d grzewczy , zakoń -

czony wtyczką. 

W drugie j odmianie wzor u grzejni k m a kształ t stożka , utworzoneg o z  po -

dwójnie ułożonej rurki, zakończone j króćcem wlotowy m z  jednej strony i  wyloto-

wym z drugiej. 

W trzecie j odmianie wzor u grzejni k m a kształ t walca , natomias t wewnątr z 

pojedynczo ułożonej rurki usytuowany jest elektryczn y przewód grzewczy, zakoń-

czony wtyczką. 



W czwarte j odmiani e wzor u grzejni k m a kształ t walca , utworzoneg o z  po -

dwójnie ułożonej rurki, zakończone j króćcem wlotowy m z  jednej strony i  wyloto -

wym z drugiej. 

W piątej odmianie wzoru grzejnik ma kształt stożka, natomiast wewnątrz po-

jedynczo ułożonej rurki usytuowany jest elektryczny przewód grzewczy, zakończo-

ny wtyczką, przy czym wewnątrz stożka umieszczona jest rurka zakończona żarów-

ką. 

W szóste j odmiani e wzor u grzejni k m a kształ t stożka , utworzoneg o z  po -

dwójnie ułożonej rurki, zakończonej króćcem wlotowy m z  jednej strony i  wyloto-

wym z  drugiej , prz y czy m wewnątr z stożk a umieszczon a jes t rurk a zakończon a 

żarówką. 

W siódme j odmianie wzoru grzejnik ma kształ t stożka , natomias t wewnątr z 

pojedynczo ułożonej rurki usytuowany jest elektryczn y przewód grzewczy , zakoń -

czony wtyczką, przy czym wewnątrz stożka umieszczona jest rurka zakończona ża-

rówką z kloszem w kształcie ściętego stożka. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnik ma kształt stożka, utworzonego z podwój-

nie ułożonej rurki, zakończonej króćcem wlotowym z jednej strony i  wylotowym z 

drugiej, przy czym wewnątrz stożka umieszczona jest rurka zakończona żarówką z 

kloszem w kształcie ściętego stożka. 
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